МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1683

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 73

2

Приложение

к приказу от 29.07.2017 № 3-1683

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Абилова Ольга Маратовна 205 12170272 12170143

2 Абрамов Денис Дмитриевич 151 12170318 12170905

3 Александрова Марина Олеговна 222 12170248 12170092

4 Андреев Михаил Александрович 202 12170238 12170291

5 Артамонова Анастасия Валерьевна 164 12170231 12170008

6 Бабаян Жанна Григорьевна 232 12170241 12170013

7 Бабичев Илья Андреевич 214 12170294 12170648

8 Байбаков Вадим Александрович 163 12170289 12170501

9 Баркалов Владимир Викторович 212 12170237 12170157

10 Бирюкова Валерия Павловна 227 12170276 12170197

11 Богданова Анастасия Викторовна 193 12170291 12170170

12 Боград Марк Александрович 174 12170334 12171129

13 Бредихин Константин Васильевич 139 12170316 12170591

14 Брезгунов Сергей Сергеевич 157 12170342 12171350

15 Буров Роман Геннадьевич 206 12170264 12170350

16 Винокурова Мария Александровна 214 12170251 12170204

17 Воронова Алина Константиновна 161 12170312 12171034

18
Вотеичкина Анастасия
Александровна

233 12170290 12170173

19 Вялых Денис Владимирович 195 12170271 12170144

20 Гиголаева Марина Фридоновна 153 12170327 12171388

21 Голубцова Екатерина Алексеевна 180 12170230 12170033

22 Горохов Александр Сергеевич 186 12170325 12170659

23 Горюхалова Ангелина Евгеньевна 144 12170317 12170902

24 Григорьев Олег Русланович 173 12170310 12170536

3

25 Гуляев Артем Константинович 205 12170247 12170140

26 Гура Дарья Романовна 176 12170295 12170392

27 Гущина Алина Сергеевна 228 12170250 12170052

28 Даниловская Инна Николаевна 168 12170292 12171107

29 Денисенко Валерия Александровна 208 12170315 12170411

30 Дмитриев Никита Константинович 246 12170311 12170420

31 Дорофеев Егор Вадимович 197 12170336 12171081

32 Дорофеева Кристина Алексеевна 188 12170278 12170206

33 Жарский Кирилл Михайлович 185 12170306 12170839

34 Забегалин Сергей Игоревич 222 12170326 12171306

35 Зеленов Михаил Андреевич 248 12170280 12170447

36 Зелепукин Антон Александрович 239 12170245 12170062

37 Злобина Елизавета Андреевна 198 12170339 12170892

38 Зялалова Кристина Руслановна 160 12170282 12170149

39 Иванина Екатерина Николаевна 234 12170305 12170394

40 Калинина Мария Викторовна 237 12170270 12170373

41 Камынина Елизавета Романовна 216 12170323 12170870

42 Климов Артем Александрович 191 12170338 12171240

43 Клоц Дана Яновна 169 12170320 12170555

44 Князев Константин Александрович 179 12170298 12170637

45 Кожанова Ксения Владимировна 141 12170254 12170242

46 Коленкина Ольга Михайловна 211 12170244 12170129

47 Колесникова Алина Андреевна 184 12170324 12170674

48 Колосков Дмитрий Константинович 192 12170277 12170198

49 Колоскова Ирина Дмитриевна 210 12170288 12170399

50 Конушкина Виктория Вячеславовна 218 12170335 12170682

51 Коренев Алексей Сергеевич 221 12170275 12170234

52 Коржов Максим Евгеньевич 202 12170261 12170264

53 Королецкая Анастасия Сергеевна 188 12170233 12170106

54 Коротких Эвелина Александровна 238 12170301 12170609

55 Корсакова Екатерина Алексеевна 211 12170304 12170584

56 Котков Даниил Михайлович 166 12170234 12170111

57 Кривченко Маргарита Андреевна 189 12170236 12170186

58 Кудрина Мария Викторовна 209 12170345 12171303

4

59 Кузнецов Василий Валерьевич 208 12170268 12170239

60 Кунаева Анастасия Алексеевна 252 12170284 12170292

61 Курлин Алексей Станиславович 168 12170319 12170467

62 Куцерубов Леонид Владимирович 235 12170232 12170040

63 Ларичев Владислав Владимирович 185 12170331 12170670

64 Макаровец Ксения Сергеевна 213 12170314 12170960

65 Максин Артем Дмитриевич 247 12170279 12170359

66 Маланяк Екатерина Владимировна 200 12170242 12170042

67 Малыхина Юлия Александровна 227 12170257 12170385

68 Мануковская Ангелина Олеговна 184 12170302 12170610

69 Мартыненко Анастасия Викторовна 159 12170263 12170332

70 Матвеев Денис Евгеньевич 232 12170281 12170273

71 Митряева Юлия Вадимовна 224 12170343 12171134

72 Михайлов Денис Игоревич 179 12170285 12170154

73 Морозов Александр Иванович 199 12170303 12170565

74 Москалев Вадим Сергеевич 208 12170330 12170678

75 Овчаренко Карина Александровна 173 12170273 12170148

76 Ольшанская Виталия Олеговна 242 12170296 12170267

77 Островерхова Анна Сергеевна 180 12170246 12170076

78 Павлов Андрей Павлович 115 12170308 12170601

79 Падалкина Анастасия Сергеевна 228 12170287 12170461

80 Перепечаева Мария Юрьевна 167 12170328 12171237

81 Поздняков Александр Вячеславович 197 12170329 12171095

82 Поляков Виктор Викторович 145 12170262 12170147

83 Попова Елизавета Сергеевна 223 12170249 12170112

84
Прокопчик Елизавета
Александровна

124 12170313 12170481

85 Пруцкова Алина Дмитриевна 255 12170239 12170402

86 Пряхина Анастасия Юрьевна 274 12170299 12170621

87 Пудовкин Александр Александрович 181 12170322 12171037

88 Репина Дарья Андреевна 188 12170309 12170809

89 Рыжкова Марина Александровна 222 12170286 12170297

90 Савченко Екатерина Александровна 121 12170321 12170608

91 Сапронова Виктория Владимировна 146 12170253 12170219

92 Семкив Никита Сергеевич 180 12170333 12171128

5

93 Семынин Сергей Анатольевич 149 12170332 12170908

94 Сенцов Александр Сергеевич 118 12170307 12170527

95 Сенюков Антон Николаевич 222 12170243 12170256

96 Сидельников Никита Сергеевич 209 12170300 12170530

97 Силаев Артем Юрьевич 205 12170260 12170263

98 Симонов Никита Александрович 178 12170269 12170240

99 Слюсарев Кирилл Анатольевич 196 12170344 12171297

100 Соломатина Ольга Ивановна 145 12170274 12170422

101 Степанов Егор Сергеевич 179 12170252 12170285

102 Суслова Юлия Витальевна 209 12170297 12170353

103 Сушкова Надежда Евгеньевна 200 12170293 12170212

104 Талицких Роман Владимирович 215 12170340 12171299

105 Тарабрина Олеся Андреевна 214 12170265 12170357

106 Тарасова Екатерина Олеговна 215 12170240 12170403

107 Толстых Денис Олегович 182 12170267 12170232

108 Урюпина Ольга Владимировна 200 12170337 12170654

109 Усов Александр Михайлович 187 12170256 12170387

110 Фалеева Маргарита Валерьевна 158 12170266 12170209

111 Федотов Дмитрий Александрович 168 12170255 12170352

112
Харланов Владислав
Константинович

220 12170258 12170231

113 Цуканов Антон Олегович 251 12170235 12170110

114 Шарунов Евгений Александрович 179 12170283 12170156

115 Шатохин Иван Владимирович 212 12170341 12170904

116 Щербакова Анастасия Викторовна 231 12170229 12170035

117 Яцкин Александр Викторович 158 12170259 12170119

2. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - очно-заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Жеребцова Валерия Алексеевна 204 12170347 12170761

6

2 Шаров Иван Александрович 122 12170346 12170228

3. Факультет Юридический,
    направление - Юриспруденция,
    форма обучения - заочная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Строгонова Юлия Сергеевна 148 12170348 12170175

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин